Logrosán (Cáceres). 

Así mismo, el anuncio de licitación se publicará en el Boletín Oficial de la 

Provincia de Cáceres. (B.O.P.)

CLÁUSULA CUARTA. Presupuesto Base de Licitación

El  presupuesto  base  de  licitación  asciende  a  la  cuantía  de  cinco  mil 

quinientos euros (5.500,00 €) el lote, a partir de la cual se efectuarán ofertas al 

ALZA, cantidad descrita de valor tipo de venta, según valoración realizada por los 

Servicios Técnicos Municipales.

CLÁUSULA QUINTA. Acreditación de la Aptitud para Contratar

Podrán  presentar  ofertas las  personas  naturales  o  jurídicas,  españolas  o